[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            от 11.01.2017
                                                                                            №  04

	станица Губская

	О внесении изменений в постановление администрации Губского

сельского поселения от 9 марта 2016 года № 42 «О комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Губского сельского поселения Мостовского

района и урегулированию конфликта интересов»

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                 «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Губского сельского поселения от 9 марта 2016 года № 42 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Губского сельского поселения Мостовского района и урегулированию конфликта интересов», дополнив в наименовании и по всему тексту постановления после слов «муниципальных служащих администрации Губского сельского поселения Мостовского района» словами «, руководители муниципальных учреждений» в соответствующих падежах.

2.Общему отделу администрации Губского сельского поселения (Перова) обнародовать постановление и организовать размещение на официальном сайте администрации Губского сельского поселения Мостовского района в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Губского
сельского поселения                                                                                    А.А.Лутай